 
Schválený střednědobý výhled (plánu výnosů a nákladů na období let 2023 - 2026 příspěvkové organizace    MŠ Číčenice

	Dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
	
	

	schvaluje zastupitelstvo Obce Číčenice na svém zasedání dne 12. 12. 2022  číslo usnesení: 47/07/2022 Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2023 - r. 2026




Náklady, výnosy a výsledek hospodaření v členění na hlavní a doplňkovou činnost v  Kč
	Název organizace IČ
	Hlavní činnost
	Doplňková činnost
	CELKEM
	Plánovaná výše nákladů na odpisy majetku
	Plánovaná výše nákladů na platy
	

	
	Výnosy
	Náklady
	Výsledek hospodaření
	Výnosy
	Náklady
	Výsledek hospodaření
	Výnosy
	Náklady
	Výsledek hospodaření
	
	
	

	IČ:                                                   ORGANIZACE:                                                                                                                                                                                                                                         
	

	2023
	2 798 800,00
	2 798 800,00
	0,00
	
	
	0,00
	2 798 800,00
	2 798 800,00
	0,00
	0,00
	1 600 000,00
	

	2024
	2 800 000,00
	2 800 000,00
	0,00
	
	
	0,00
	2 800 000,00
	2 800 000,00
	0,00
	x
	
	x

	2025
	2 900 000,00
	2 900 000,00
	0,00
	
	
	0,00
	2 900 000,00
	2 900 000,00
	0,00
	x
	
	x

	2026
	3 000 000,00
	3 000 000,00
	0,00
	
	
	0,00
	3 000 000,00
	3 000 000,00
	0,00
	x
	
	x

	
	


Zpracoval(a):	E. Vovesná	Schválil(a):
                               -
